
 2021年9月16日 

成田ＨＵＭＡＸシネマズ 

千葉県成田市ウィング土屋80 

TEL:0476(20)2375 

9/15(水) フタリウムにてご鑑賞のお客様へ

平素は当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、フタリウムでの上映において、設備の不備により、上映中に非常誘導灯が消灯され

ていなかったことが判明いたしました。大変ご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上

げます。不備がありました上映回につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

 記 

「妖怪大戦争-ガーディアンズ-」 9:35/16:35 の回 

「アーヤと魔女」 12:00 の回 

「ジャングル・クルーズ」 13:50 の回 

ご利用頂きましたお客様には多大なるご迷惑をお掛けしまして、誠に申し訳ございませ

ん。今後このようなことがないよう、設備の管理体制を見直し再発防止に努めて参りま

す。 

今後とも成田HUMAXシネマズをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上


